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OrganiCare Fresh Lemon Herbal Toothpaste
75 ml

Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CC0031

Kod producenta CC0031

Data ważności Długa

Opis produktu
Odświeżająca ziołowa pasta do zębów o smaku cytrynowym odpowiednia do codziennej pielęgnacji jamy ustnej, w tym zębów i dziąseł dla całej
rodziny. Nie uszkadza szkliwa zębów, nie wywołuje podrażnień jamy ustnej i dziąseł. Użycie ekstraktów roślinnych z porostu
islandzkiego, tymianku*, szałwi lekarskiej*, rozmarynu lekarskiego*, mniszka lekarskiego* i cytrynianu cynku usuwa kamień
nazębny i płytkę nazębną oraz zabezpiecza przed ich tworzeniem się.

Etykieta produktu >>

KOMU SZCZEGÓLNIE POLECAMY?

Osobom dbającym o higienę jamy ustnej.
Wszystkim, którzy chcą mieć zdrowe zęby, dziąsła, szkliwo.
Osobom, którym zależy na pięknym uśmiechu.
Poszukującym ekologicznych kosmetyków.

Pasta do zębów OrganiCare Fresh Lemon Herbal CaliVita® nie zawiera fluoru , SLS, parabenów, barwników, niklu ani mentolu. Jej
doskonałe właściwości czyszczące, ochronne to zasługa naturalnych ekologicznych* składników ziołowych.
 
Ekstrakt z kwiatów i liści tymianku (macierzanka pospolita)*, ekstrakt z liści szałwii lekarskiej*, ekstrakt z liści rozmarynu
lekarskiego*, ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego*, ekstrakt z porostu islandzkiego oraz cytrynian cynku – dokładnie
usuwają płytkę nazębną, dezaktywują bakterie odpowiedzialne za rozwój próchnicy i kamienia nazębnego . Działają w naturalny,
delikatny sposób, nie uszkadzając szkliwa zębów. Składniki ziołowe łagodzą podrażnienia w obrębie jamy ustnej , wykazują
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działanie tonizujące, odświeżające, oczyszczające, ściągające, a także koją dziąsła.
 
Kosmetyki z serii OrganiCare powstają na bazie cennych składników ziołowych pochodzących z ekologicznych* upraw . Składniki używane
do produkcji są z należytą uwagą i kontrolą ręcznie zbierane i przetwarzane metodą tradycyjną w taki sposób, aby zachować
maksymalne działanie drogocennych surowców.
 
Rygorystyczna metoda produkcji wymaga szczególnej uwagi i ogromnego nakładu pracy ręcznej , ale tylko w ten sposób, możemy
otrzymać wyjątkowo skuteczny i nieskazitelnie czysty produkt końcowy . Każdy etap produkcji odbywa się pod ścisłym nadzorem,
czystość i jakość produktów potwierdzona jest certyfikatem jednostki certyfikującej ICEA.

CZY WIESZ, ŻE...
Czy wiesz, że... Stosując powszechnie dostępne pasty do zębów (nie ekologiczne, nie bazujące na naturalnych składnikach) bardzo często w
składzie znajdziesz: laurylosiarczan sodu (SLS), fluor, parabeny, syntetyczne
barwniki, które mogą wywoływać reakcje alergiczne.

9 POWODÓW, DLA KTÓRYCH WARTO SIĘGNĄĆ PO PRODUKT ORGANICARE FRESH

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Składniki roślinne pozyskiwanych są z upraw ekologicznych*.
Wszystkie surowce i produkty są wolne od zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak
również spełniają odpowiednie wymogi mikrobiologiczne i fizykochemiczne.
Produkty są wytwarzane zgodnie z najwyższymi standardami stosowanymi w
przemyśle kosmetycznym.
Produkcja odbywa się w tradycyjny sposób, w niskiej temperaturze, bez udziału
metod chemicznych, by zachować jak największą skuteczność cennych składników
aktywnych.
Każdy etap produkcji podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z
wymaganiami cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej), a gwarantem
najwyższej jakości i bezpieczeństwa kosmetyków jest certyfikat wystawiony przez
jednostkę certyfikującą ICEA
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Produkty spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej.
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